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Mexikos förre president protesterar mot försöken till ?utrotningen av det kubanska
broderfolket?

	Mexikos förre president protesterar mot försöken till ?utrotningen av det kubanska broderfolket?

"det smärtar mig att man försöker utrota det broderliga kubanska folket på grund av dess ideal om frihet och försvar av

suveräniteten"

Mitt i den ekonomiska kris som Kuba står inför till följd av USA:s skärpta ekonomiska blockad, som omfattar restriktioner för inköp

av fossila bränslen, avbröt president Andrés Manuel López Obrador sitt tillbakadragande från det offentliga livet för att be om

extraordinärt stöd till det kubanska folket i denna svåra situation.

 

 Mexikos före detta president: "De kan dra åt helvete!" [USA]Därför uppmanade han medborgarna att delta i en insamling till

förmån för det kubanska folket genom insättningar på samma bankkonto som denna tidning redan hade offentliggjort under de

senaste dagarna, vilket tillhör den civila föreningen Humanidad con América Latina, som drivs av arbetare och medarbetare på den

mexikanska dagstidningen La Jornada.

I ett meddelande som publicerades idag på hans konto på det sociala nätverket X betonade den före detta presidenten: ?Jag har dragit

mig tillbaka, men det smärtar mig att man försöker utrota det broderliga kubanska folket på grund av dess ideal om frihet och försvar

av suveräniteten?.

På samma sätt påpekade han att ?till dem som tror att detta är en främmande strid, påminner jag om vad den mexikanske generalen

Cárdenas sa vid USAs invasion av Playa Girón, Kuba 1961: 'Det är inte tillåtet att förespråka likgiltighet från vår sida inför

kubanernas heroiska kamp, för deras öde är vårt'?.
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Mot bakgrund av detta uppmanade mannen från Tabasco [Andrés Manuel López Obrador] ?oss alla att sätta in pengar på kontot

1358451779 hos Banorte, som tillhör den civila föreningen Humanidad con América Latina och som öppnats av medborgare,

författare och journalister för att köpa mat, mediciner, olja och bensin och hjälpa det kubanska folket. Låt var och en bidra med vad

hen kan!?

Under sin regeringstid stärkte López Obrador banden mellan Mexiko och Kuba, som hade kallnat under PAN- och

PRI-regeringarna, vilket bland annat innebar ett besök i Havanna i maj 2022, där han hyllades av den kubanske presidenten Miguel

Díaz-Canel, som tilldelade honom José Martí-orden, Kubas högsta utmärkelse till en utländsk person.

Cubadebate 260315 (ZT)

Andrés Manuel López Obrador: ?Me hiere que busquen exterminar al hermano pueblo de Cuba?

 

 

BRYT BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Kuba utsätts nu för en belägring utan motstycke ? bristerna och behoven är enorma

Allt stöd till det kämpande Kuba!

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?. Alla pengar skickas oavkortat.

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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